



Verkosta virtaa -uutiskirje 1/2024

Tammikuu 2024

Hyvää alkanutta vuotta 2024!

Hyvät opastajamme,

Verkosta virtaa -toiminnan rahoitus on pitkälti riippuvainen siitä, että voimme osoittaa opastusten toteutuneen, joten muistuttelemmme säännöllisesti niistä opastusraporteista. :-) Tässä uutiskirjeessä onkin tarjolla hieman uudistettu raportointilomake vuoden 2024 opastuksille.

Lisäksi pyydämme vielä vastaamaan tässä uutiskirjeessä olevaan opastajien vuosikyselyyn, jotta saamme siitäkin elintärkeää tietoa kerrottavaksi toiminnan rahoittajalle, sosiaali- ja terveysministeriön avustuskeskus STEAlle. Tämä kysely on lähetetty myös erillisenä sähköpostiviestinä kaikille opastajille ke 17.1.24, joten jos olet jo vastannut, niin suuri kiitos!

Muistattehan myös tuttuun tapaan, että meidän järjestösuunnittelijoiden puoleen voi kääntyä opastustoimintaan ja vapaaehtoistyöhön liittyvässä asiassa kuin asiassa. Olkaapa siis rohkeasti yhteydessä!

Tapaamisiin turuilla ja toreilla!

Terveisin,
Juha ja Pekka



**Muistattehan myös
raportoida vuoden 2024**

opastukset - tässä opastus-raportointilomake

Verkosta virtaa -toiminnan tulevaisuuden kannalta on ensiarvoisen tärkeää, että raportoitte opastuksia. Ne satunnaiset minuutin kestävät opastukset ovat ihan yhtä tärkeitä raportoitavia kuin vaikkapa tunnin opastukset kirjastossa tai parin tunnin tietokonekerhon kokoontumiset tai luennot.

Suora linkki vuoden 2024 raportointilomakkeeseen:

<https://q.surveypal.com/Vertaisopastajien-opastusten-raportointikaavake-vuodeksi-2024/0>

Lomake kannattaa vaikka laittaa selaimen kirjanmerkkeihin, niin se löytyy nopeasti ja helposti!

Verkosta virtaa -sivuilta löydät myös muita materiaaleja

<https://www.verkostavirtaa.fi/aineistoja-ja-linkkeja/materiaaleja-vertaisopastajille>



Vertaisopastajan
opastusraportointi 2024

Vastaamalla kyselyyn viime vuodesta eli vuodesta 2023 autat meitä kaikkia Verkosta virtaa - toimijoita.

Kyselylomakkeeseen pääset tästä linkistä:

<https://q.surveypal.com/Vuosikysely-Verkosta-virtaa--toiminnan-vertaisopastajille-vuodesta-2023-Palauta-29.1.2024-menessa>

Vastaathan ma 29.1.2024 mennessä, kiitos!

Saamme elintärkeää tietoa kerrottavaksi Verkosta virtaa -toiminnan rahoittajalle eli sosiaali- ja terveysministeriön avustuskeskus STEAlle.

Me järjestösuunnittelijat pystymme myös olemaan teille parhaiten avuksi, kun tiedämme mitä te kaipaatte. Ja juuri tämän vuoksi kyselyyn vastataan tällä kertaa nimellä. Niille, jotka haluavat antaa nimitöntä negatiivista (tai positiivista) palautetta, sen voi tehdä tässä alla olevalla linkillä ((jatka siis lukemista).

Arvomme vastaajien kesken myös kymmenen pientä tuotepalkintoa, ehkäpä se innostaa vastaamaan.

Nimen ja asuinpaikan jälkeen mihinkään kysymykseen vastaaminen ei ole pakollista, mutta toivoisimme, että vastaat kaikkiin tai mahdollisimman moneen. Jos joku kohta tuntuu hankalalta



Vertaisopastajien
vuosikysely vuodesta
2023

vastata, sen voi jättää tyhjäksi.

HUOM! Muista painaa lopussa "Lähetä vastaukset" -painiketta.

JOS haluat antaa lisäksi palautetta nimettömänä, tee se klikkaamalla tätä linkkiä:

<https://q.surveypal.com/NImetonta-palautetta-Juhalle-ja-Pekalle-vuodesta-2023>

Kirjoita palautteesi ja paina "Lähetä vastaukset".

Kiitos!

Järjestösuunnittelijat tien päällä – ja verkossa!

Pekka (kuvassa vasemmalla) ja Juha (kuvassa oikealla) tai vähintään toinen, ovat mukana tammi- ja helmikuussa ainakin seuraavissa. Lista päivittyy jatkuvasti.



2024

23.1. Liikehäiriösairauksien liiton Mennään verkkoon -hankkeen kanssa yhteistyöpalaveri etänä

24.1. SeniorSurf-verkoston kokous etänä

24.1. Säynätsalon Eläkkeensaajien vieraana

25.1. Mäntän Eläkkeensaajien vieraana ja opastusten infotilaisuus Jämsässä yhdessä Porukassa parempi -hankkeen kanssa

31.1. Nettisivutyöryhmän palaveri toimistolla

5.2. Oulunkylän Eläkkeensaajien vieraana

7.–8.2. Oulun seudun opastajien tapaaminen: koulutusta ja virkistystä

14.–15.2. Opastajien peruskoulutus Etelä-Savossa

16.2. Digikahvilat Pieksämäellä ja Varkaudessa

Terveisin,
Juha ja Pekka

EKL:n Verkosta virtaa -toiminnan yhteystiedot

Järjestösuunnittelija Pekka Vartiainen
puh. 050 472 3978, pekka.vartiainen@ekl.fi

Järjestösuunnittelija Juha Viitanen
puh. 050 408 3376, juha.viitanen@ekl.fi

Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry

Haapaniemenkatu 14
PL 168
00531 Helsinki
Avoimna ma 9.30–16.00
ti–pe 8.30–16.00
Puh. (09) 612 6840

Linkit

verkostavirtaa.fi
ekl.fi
[Kerro kaverille](#)
[Päivitä tilaustietosi](#)



Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.
Jos et halua meiltä enempää postia, [poistu](#) postituslistalta.